
Veckobrev vecka 12 (18 – 24 mars 2024) 

 

Medlemsträff med Titti Sjöblom! 

Grödinge bygdegård, onsdag den 20 mars kl 11 

 

 

 

 

 



Onsdagsvandring 20 mars, Långholmen 

(för er som hellre lyssnar på fåglar än på sångfågel) 

 

Onsdagen 20 mars, d v s kommande onsdag, vandrar vi runt på Långholmen i Stockholm. Vi åker 

gemensamt från Tumba med pendeltåg ca 10.10 (Tullinge 10.14) till Stockholm Södra och kommer fram 

vid 11-tiden till Långholmen. Ni som inte åker pendeltåg möter upp oss ca 11.00 på Långholmen vid 

Långholmsbron.  

Vi försöker åka gemensamt i den första vagnen på pendeltåget. Vid Stockholm Södra går vi ut genom 

själva stationen. På Swedenborgsgatan utanför tar vi buss 74 mot Hornstull. Vi hoppar av vid hållplats 

Högalidsgatan och går den sista biten till Långholmen via Långholmsbron. 

Under vandringens gång kommer Saga och Jarl att berätta bl.a. lite om öns historia, om några historiska 

byggnader på ön, om fängelses historia och om några kända personer som avtjänat sitt straff på fängelset.   

Efter vandringen på Långholmen äter vi lunch på Värdshuset (obs! frivilligt). Lunchpris från ca 150:-. 

Värdshuset vill gärna ha anmälan i förväg av hur många som kommer och äter lunch. Därför måste du 

anmäla till oss om du kommer på vandringen och vill äta lunch på Värdshuset. Anmälan måste du lämna 

senast måndag 18 mars, gärna tidigare! (jarl@percico.com, tel 070-755 32 55) 

Välkomna önskar Saga o Jarl! 

 

 

19 
Personer hade trevlig 

konversation och njöt av god 
ärtsoppa med varm punsch 

följ av goda plättar med 
vispgrädde, sylt och äppelmos 

i onsdags 

 

 

 

 

mailto:jarl@percico.com


Bowling 
Måndag från kl 11 rullas de klot i Vårby Gårds bowlinghall. 

Välkomna, både nya och ”gamla” spelare 

 

Seniorgympa 

i Malmsjö Sporthall tisdag kl. 16-17 

Varmt välkommen att träna styrka och balans med oss! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


